

Tandklinikken ApS

Vallensbæk Strandvej 288
2665 Vallensbæk Strand

CVR-nr. 31 86 84 08

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 2. november 2020

Lise-Lotte Laugesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	9
Balance 30. september	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tandklinikken ApS
Vallensbæk Strandvej 288
2665 Vallensbæk Strand

CVR-nr.: 31 86 84 08

Regnskabsperiode: 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Hjemsted: Vallensbæk

Direktion

Lise-Lotte Laugesen, direktør

Revisor

Kreston SR
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Nygade 4, 1. sal
7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive tandlæge- og tandteknikervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 31.478, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på kr. 450.426.

Selskabets resultat er ikke tilfredsstillende, men det var forventet som følge af den globale Corona krise med Covid-19.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.407.549	1.710.065
Personaleomkostninger	1	<u>-1.331.965</u>	<u>-1.003.988</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		75.584	706.077
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-28.563</u>	<u>-5.967</u>
Resultat før finansielle poster		47.021	700.110
Finansielle indtægter	2	0	1.853
Finansielle omkostninger	3	<u>-5.843</u>	<u>-4.598</u>
Resultat før skat		41.178	697.365
Skat af årets resultat	4	<u>-9.700</u>	<u>-153.902</u>
Årets resultat		<u>31.478</u>	<u>543.463</u>
Foreslået udbytte		200.000	200.000
Overført resultat		<u>-168.522</u>	<u>343.463</u>
		<u>31.478</u>	<u>543.463</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Produktionsanlæg og maskiner		73.823	78.123
Indretning af lejede lokaler		<u>106.037</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>179.860</u>	<u>78.123</u>
Deposita		<u>33.000</u>	<u>33.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>33.000</u>	<u>33.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>212.860</u>	<u>111.123</u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Varebeholdninger		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		91.359	356.879
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	49.846
Andre tilgodehavender		26.006	35.009
Periodeafgrænsningsposter		<u>17.722</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>135.087</u>	<u>441.734</u>
Likvide beholdninger		<u>528.646</u>	<u>310.649</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>668.733</u>	<u>757.383</u>
Aktiver i alt		<u><u>881.593</u></u>	<u><u>868.506</u></u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		125.426	293.948
Foreslået udbytte for regnskabsåret		200.000	200.000
Egenkapital		<u>450.426</u>	<u>618.948</u>
Hensættelse til udskudt skat		4.268	579
Hensatte forpligtelser i alt		<u>4.268</u>	<u>579</u>
Anden gæld		59.552	11.835
Langfristede gældsforpligtelser		<u>59.552</u>	<u>11.835</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		47.608	73.682
Gæld til tilknyttede virksomheder		109.012	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		499	0
Selskabsskat		6.011	66.000
Anden gæld		204.217	97.462
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>367.347</u>	<u>237.144</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>426.899</u>	<u>248.979</u>
Passiver i alt		<u>881.593</u>	<u>868.506</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	293.948	200.000	618.948
Betalt ordinært udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets resultat	0	-168.522	200.000	31.478
Egenkapital 30. september 2020	125.000	125.426	200.000	450.426

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.154.735	859.069
Pensioner	135.036	115.007
Andre omkostninger til social sikring	17.156	15.273
Andre personaleomkostninger	25.038	14.639
	<u>1.331.965</u>	<u>1.003.988</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>1.853</u>
	<u>0</u>	<u>1.853</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	4.897	0
Andre finansielle omkostninger	946	4.598
	<u>5.843</u>	<u>4.598</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	6.011	66.000
Årets udskudte skat	3.689	87.902
	<u>9.700</u>	<u>153.902</u>

Noter

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har normal garantiforpligtelse for udført arbejde.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet LL Laugesen Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt, hvor der er 3 måneders opsigelse. Selskabet har en samlet forpligtelse på kr. 36.000.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ulrik Alminde

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kreston SR Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Herning

Serienummer: CVR:33948794-RID:97212329

IP: 2.104.xxx.xxx

2020-11-02 16:57:14Z

NEM ID 

Lise-Lotte Laugesen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-586696853843

IP: 80.167.xxx.xxx

2020-11-05 08:38:36Z

NEM ID 

Lise-Lotte Laugesen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-586696853843

IP: 80.167.xxx.xxx

2020-11-05 08:38:36Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: K8K46-8CLFE-VN7V7-4YBQ5-QUWJ7-SELWS

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>